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Wielbicielom samochodów, którzy poszukują jeszcze lepszej przyczepności i trakcji, Dunlop
oferuje nową oponę Winter Sport 5 SUV. Jest to opona zimowa dedykowana pojazdom klasy
SUV o wysokich osiągach. 

Lepsze osiągi na śniegu dla aut klasy SUV
Jak pokazują badania, aż połowa europejskich kierowców uznaje obecność lodu i śniegu na drogach
za najtrudniejsze warunki do jazdy. Jednocześnie ponad 40% wielbicieli samochodów również zimą
poszukuje wysokich osiągów, a kupując opony zwraca szczególną uwagę na przyczepność i trakcję.
Kolejnym ważnym zjawiskiem jest dynamicznie rosnąca produkcja aut klasy SUV i 4x4. Przewiduje
się, że wzrost ten będzie kontynuowany w nadchodzących latach. Towarzyszące temu zwiększające
się zapotrzebowanie na opony SUV oraz wyjątkowe osiągi opon Winter Sport 5 w licznych testach,
stworzyły naturalny popyt na nowe rozmiary opon SUV.
 - W warunkach zimowych kierowcy aut klasy SUV wymagają od opon określonych cech. SUV-y mają
wyżej położony środek ciężkości i są cięższe, dlatego na opony oddziałują większe siły, a hamowanie
i prowadzenie jest trudniejszym wyzwaniem. Opony te muszą mieć specjalne właściwości, aby
utrzymać kontrolę nad pojazdem na drodze. Z tego powodu nasi inżynierowie wykorzystali najlepszą
wiedzę na temat opon zimowych i samochodów SUV w celu sprostania wymaganiom i oczekiwaniom
klientów. Rezultatem ich pracy jest opona Winter Sport 5 SUV, która wykazuje się jeszcze lepszą
przyczepnością i  trakcją – mówi Alexis Bortoluzzi, dyrektor marketingu opon osobowych Goodyear w
regionie EMEA. 
 

Doskonała przyczepność i osiągi na różnych rodzajach zimowych nawierzchni 
Opona Winter Sport 5 SUV spełnia najważniejsze wymagania klientów.

- 89% respondentów pytanych o najważniejsze zalety opon zimowych wskazuje na „doskonałą



przyczepność na mokrych drogach", a 83% na „znakomitą odporność na aquaplaning". Opona Winter
Sport 5 SUV wyróżnia się ulepszoną6 odpornością na to zjawisko dzięki pogłębionym rowkom, które
usuwają większe ilości wody.
- 88% miłośników samochodów jako ważną właściwość opony uważa „doskonałe zachowanie w
zakrętach na mokrych drogach". Opona Winter Sport 5 SUV oferuje najwyższą przyczepność boczną
na śliskich nawierzchniach dzięki zakrzywionym lamelom w centralnej części bieżnika, które są teraz
równolegle do krawędzi klocków, co poprawia przyczepność.
- Równie istotną właściwością opony jest „doskonała przyczepność na drogach pokrytych śniegiem",
na co uwagę zwraca 86% badanych8. Winter Sport 5 SUV zapewnia lepsze osiągi8 na
nawierzchniach pokrytych śniegiem dzięki zoptymalizowanej liczbie i geometrii bloków, co przekłada
się na większą sztywność, a tym samym równomierny rozkład ciśnienia. 

Na wyposażeniu najbardziej ekskluzywnych samochodów 
Linia opon Dunlop Winter Sport jest już montowana na najbardziej ekskluzywnych samochodach
wielu wymagających producentów. Teraz będzie również dostępna dla samochodów klasy SUV. 
Opony wchodzące na rynek od lipca do września 2016 roku dostępne będą w 14 pozycjach
asortymentowych.
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